
 

 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA”   
P.zza G. Nigro già Umberto I, 11 – Palazzolo Acreide (SR) 
Tel.:  0931881166 Fax: 0931876064 -   CF: 80002050898 

E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it 

www.icmessinapalazzolo.edu.it 
Comunicazione N° 48                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                     Ai Sigg. docenti 
Agli alunni 
Ai genitori 

p.c. al DSGA  
Sede 

Al sito web istituzionale 
 

Oggetto: Proclamazione rappresentanti dei genitori eletti ai Consigli di intersezione, interclasse, classe per  
                  l’anno scolastico 2020-2021 – Conferma rappresentanti dei genitori già eletti nell’anno scolastico 
      precedente 2019/2020 che hanno dato la loro disponibilità per l’anno scolastico 2020-2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

- Visto il D.P.R.  416/74;  
- Vista l’O.M.  215/91; 
- Visto il D.lgs. 297/94; 
- Vista la nota del MI Prot. n. 17681 del 02/10/2020 “Elezioni degli organi collegiali a livello di 

istituzione scolastica - a. s. 2020/2021” contenente, altresì, prescrizioni sul contenimento da 
contagio COVID-19; 

- Preso atto della disponibilità dei rappresentanti dei genitori già eletti per l’a. s. 2019/2020; 
- Esaminati i verbali dei seggi elettorali del 23 ottobre 2020; 

 
DECRETA  

Sono stati eletti i seguenti rappresentanti dei genitori  
nei Consigli di intersezione, interclasse, classe del 1° Istituto Comprensivo “V. Messina” a. s. 2020/2021. 

 
Sono altresì confermati i rappresentanti dei genitori delle sezioni/classi che hanno dato la loro disponibilità 

anche per il corrente anno scolastico 2020/2021 
 

ELEZIONI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI D’INTERSEZIONE DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
Scuola dell’infanzia plesso “Fontanagrande” 
Sezione   Rappresentante genitori 

1^ sezione MUSSO MARIAPAOLA  

2^ sezione  VALVO FEDERICA   CONFERMATA  

3^ sezione GALLITTO ARIANNA 

 
Scuola dell’infanzia plesso “Madre Teresa” 
Sezione  Rappresentante genitori  

1^ sezione PIZZO GESSICA 

2^ sezione  DI ROSA CARLA CONFERMATA  

3^ sezione CALIGIORE VALENTINA CONFERMATA 

 

http://www.icmessinapalazzolo.edu.it/




 
Scuola dell’infanzia plesso “Polisport” 
Sezione  Rappresentante genitori  

1^ sezione DI BARTOLO VALENTINA 

2^ sezione BALDACCHINO BRUNA MARIA 

3^ sezione MONACO SANDRA 

 

ELEZIONI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI D’INTERCLASSE DELLA SCUOLA PRIMARIA  
 

Scuola primaria plesso “Fava” 
 

Classe  Rappresentante genitori 

1^ A 
 

DI MARIA FRANCESCA 

2^ A MACAUDA PATRIZIA CONFERMATA 
 

3^ A MIRTO GERMANA CONFERMATA 
 

3^ B TORRE LARA CONFERMATA 
 
 

4^ A  GALLO FRANCESCA CONFERMATA 
 
 

4^ B INTERLANDI ELISA CONFERMATA 
 
 

5^ A ALIBRIO ITRIA   CONFERMATA 
 

 

Scuola primaria plesso “D’Albergo” 
 

Classe Rappresentante genitori 

1^ A 
 

MAZZARELLA SIMONA 

2^ A AMATO STEFANIA CONFERMATA  
 

1^ B COLOSA LINDA 
 

2^ B LAPIRA CLAUDIA CONFERMATA  
 

1^ C 
 

MIRONA ROSARIA                                                                                                                                                                                                                                             

2^ C TOADER MONICA CONFERMATA 
 

3^ A GIULIANO SALVATORE CONFERMATO 
 

3^ B PAPPALARDO GIUSEPPINA CONFERMATA 
 

4^ A  LOMBARDO GIUSEPPE CONFERMATO 
 

4^ B PANTANO MARIA CONFERMATA 
 

5^ A LICITRA ELISA   CONFERMATA 
 



5^ B PAPPALARDO GIUSEPPINA CONFERMATA 
 

5^ C LAPIRA ROSSELLA CONFERMATA 
 

 
 

ELEZIONI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI CLASSE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO  
 

Classe  Rappresentanti Genitori  

1^ A DIBARTOLO VALENTINA 
URAGANO ALESSANDRA 
COLOSA LINDA 
DI DOMENICO CETTINA  

2^ A MUSSO PAOLETTA                 CONFERMATI 
CARPINO SEBASTIANA 

3^ A MORMINA DORIANA             CONFERMATI 
GENOVESE ELISA 

1^ B MANCIAGLI CECILIA 
ZIRONE LETIZIA 
GIOMPAOLO LAURA 

2^ B  PISTRITTO SAMUELA 
BONGIORNO GIUSEPPE          CONFERMATI 
CATALDI SIMONA 
RICUPERO ELISA 

3^ B MESSINA ELENA                       CONFERMATI 
CARPINO SALVINA   

1^C ALI’ MARIA RITA 
BOLOGNA MARIA 
PANTANO GIUSEPPINA  

2^C MONACO SONIA 
GAROFALO CARMELO CLAUDIO    CONFERMATI 
GILIBERTO MARIA 

3^C INTERLANDI DANIELA 
DEODATO SANDRINA                    CONFERMATI 
MIRABILE SONIA 

1^ D CARUSO CONCETTA 
GIANGRAVE’ SANTO 
RE ADRIANA 

2^ D MONACO KATIA 
NITTO SALVATORE                               CONFERMATI 
CORSINO MARIA AURORA  
FARFAGLIO NUNZIELLA IMMACOLATA  

3^ D LISTRO CARMELA                                   CONFERMATI 
MARCI’ GIOVANNI 

 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’albo pretorio on-line e sul sito istituzionale della 
scuola.  Il ricorso avverso il decreto in oggetto è ammesso entro il termine di 5 (cinque) giorni dalla data di 
pubblicazione. 

 
Palazzolo A. 28/10/2020                                                                                        

 Firmato digitalmente 
Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                  Dott.ssa Egizia Sipala  


		2020-10-28T10:29:09+0100




